РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2020
                                  № 19                                   с. Куйбышево
	О внесении изменений в Постановление от 26.12.2012 № 416 "О создании экспертной комиссии Куйбышевского сельского поселения по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей."

В связи с кадровыми изменениями, и в целях приведение в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в Постановление от 26.12.2012 № 416 "О создании экспертной комиссии Куйбышевского сельского поселения по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей."
1.1. Приложение к постановлению Главы Куйбышевского сельского поселения № 416 от 26.12.2012 года изложить в редакции, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Куйбышевского сельского поселения                                     И.И.Хворостов
Приложение
к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 18.02.2020 № 19
Состав экспертной комиссии
	Председатель комиссии:

	Хворостов Иван Иванович
	-
	глава Администрации Куйбышевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Рудаков Роман Васильевич

	председатель Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения

	Кордеенок Ирина Васильевна

	депутат Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения

	Тарасенко Андрей Анатольевич

	депутат Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения

	Торбан Марина Юрьевна

	-
	ведущий специалист по юридическим и кадровым вопросам

	Ермолина Юлия Юрьевна

	-
	ведущий специалист по закупкам - экономист

	Сенченко Наталья Викторовна
	-
	ведущий специалист-экономист по прогнозированию доходов и налоговой политике

Глава Администрации

Куйбышевского сельского поселения                                            И.И.Хворостов